
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 318 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałego dyżuru Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne oraz ustalenia jego organizacji i funkcjonowania. 
 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 219, 

poz. 2218) oraz § 5 pkt 2 zarządzenia Nr Pf-3/05 Wojewody Podkarpackiego z dnia 25 lipca 

2005 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania w województwie podkarpackim systemu 

stałych dyżurów na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. W ZARZĄDZENIU NR III/148/2012/Pf Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

18 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Stałego dyżuru Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

oraz ustalenia jego organizacji i funkcjonowania zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

 

„Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr III/148/2012/Pf   

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z  dnia 18 stycznia 2012 r.       

 
 

Wykaz pracowników Urzędu Gminy Krościenko Wyżne wyznaczonych  

do zespołu Stałego dyżuru Wójta Gminy Krościenko Wyżne: 

 

1) Alicja Fejkiel – Guzik; 

2) Stanisław Jasłowski; 

3) Mariusz Gałuszka; 

4) Mariusz Lorens; 

5) Stanisław Śliwiński; 

6) Witold Frydrych.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


